

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kota Bontang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0000 Kecamatan Bontang Barat
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0003 Kelurahan Belimbing
 Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
 Kegiatan : 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan
 Sub Kegiatan : 7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kota Bontang, Bontang Barat, Belimbing
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran :
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 573.526.292
 Jumlah 2022 : Rp. 611.445.100

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 573.526.292
Keluaran	Jumlah RT yang dilayani	51 RT
Hasil		

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 573.526.292
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 569.160.392
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 10.428.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 10.428.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 10.428.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 7.084.000
	[#] honorarium PPTK					Rp. 7.084.000
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp 500 juta s.d. Rp 1 miliar	4 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000	644.000	Rp. 7.084.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 3.344.000
	[#] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa					Rp. 3.344.000
	[-] Honorarium pengadaan barang dan jasa					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang(Nonkonstruksi) Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp .200 juta	4 Orang / Paket / Pekerjaan	OP	760.000	304.000	Rp. 3.344.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 558.732.392
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 271.615.792
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 271.615.792
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 46.707.500
	[#] BBM					Rp. 46.707.500
	[-] BBM Kendaraan Roda 4					
	Bahan Bakar Minyak 1 Liter Peralite	2 Unit x 1450 Liter	Liter	7.850	0	Rp. 22.765.000
	[-] BBM Roda 2					
	Bahan Bakar Minyak 1 Liter Peralite	7 Unit x 400 Liter	Liter	7.850	0	Rp. 21.980.000
	[-] BBM Roda 3					
	Bahan Bakar Minyak 1 Liter Peralite	1 Unit x 250 Liter	Liter	7.850	0	Rp. 1.962.500
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					Rp. 927.270
	[#] tabung gas					Rp. 927.270
	[-]					
	Isi Ulang tabung Gas Elpiji Tabung Gas Ukuran 12 Kg	6 Tabung	Tabung	154.545	0	Rp. 927.270
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 22.652.726
	[#] Belanja Alat tulis Kantor					Rp. 2.207.266
	[-] belanja ballpoint					
	Ballpoint BL-G1	60 Buah	buah	21.818	130.908	Rp. 1.439.988
	[-] buku agenda					
	Buku Agenda SM 154 PLD	4 Buah	buku	66.364	0	Rp. 265.456
	[-] post it					
	Stick Notes Post it 3M 655	10 Buah	pad	29.091	0	Rp. 290.910
	Stick Notes Post it 3M 657	8 Buah	pad	26.364	0	Rp. 210.912
	[#] belanja Penggandaan					Rp. 19.800.000
	[-] belanja fotocopy					
	Biaya Fotocopy 1 Folio/A4, HVS	60000 Lembar	Lembar	300	1.800.000	Rp. 19.800.000
	[#] blinder clip					Rp. 645.460
	[-] blinder clip					
	Binder Clip 107	10 Kotak	kotak	12.727	0	Rp. 127.270
	Binder Clip 111	10 Kotak	kotak	16.364	0	Rp. 163.640
	Binder Clip 200	10 Kotak	kotak	35.455	0	Rp. 354.550
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 5.882.727

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Belanja Alat tulis Kantor					Rp. 5.280.000
	[-] Kertas					
	Kertas HVS F4 80 gr, "216 X 330 mm	60 Rim	rim	80.000	480.000	Rp. 5.280.000
	[#] belanja kertas					Rp. 490.908
	[-] belanja kertas					
	Kertas HVS A4 100 gr	4 Rim	rim	122.727	0	Rp. 490.908
	[#] cetak amplop dinas					Rp. 111.819
	[-]					
	Amplop Putih / Polos No. 90, Polos, Seal	3 Pak	pak (100)	37.273	0	Rp. 111.819
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 17.353.736
	[#] Belanja Alat tulis Kantor					Rp. 3.659.075
	[-] kertas ncr					
	Blanko Kosong 1/5 Folio, NCR, 6 lbr/set	15 Buku	Buku / Set	54.545	0	Rp. 818.175
	Blanko Kosong (landscape) 1 Folio, NCR, 6 lbr/set	25 Buku	Buku / Set	113.636	0	Rp. 2.840.900
	[#] Belanja Cetak					Rp. 363.640
	[-] Cetak Disposisi					
	Cetak Lembar Disposisi 1/2 Folio, HVS	8 Buah	Buku/100 lbr	45.455	0	Rp. 363.640
	[#] belanja spanduk					Rp. 6.440.005
	[-] belanja spanduk					
	Cetak Spanduk 1 set lengkap, 1 x 6 Mtr, Full Color	11 Buah	Lembar	585.455	0	Rp. 6.440.005
	[#] cetak amplop dinas					Rp. 1.909.200
	[-]					
	Cetak Amplop Dinas Bahan Samson Uk. 18 x 28 cm	300 Lembar	Lembar	6.364	0	Rp. 1.909.200
	[#] cetak map kelurahan					Rp. 700.000
	[-] belanja cetak map kelurahan					
	Cetak Map KDH/WKDH/SKPD Folio, Karton BC Super	70 Buah	Lembar	10.000	0	Rp. 700.000
	[#] papan nama informasi					Rp. 713.636
	[-] Papan nama Visi Misi kelurahan					
	Cetak Papan Himbauan/Semboyan 1 set lengkap	1 Buah	Set	713.636	0	Rp. 713.636
	[#] Papan nama Ruangan					Rp. 3.568.180
	[-] nama ruangan					
	Cetak Papan Nama Ruangan 1 set lengkap	5 Buah	Set	713.636	0	Rp. 3.568.180
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 4.800.000
	[#] Belanja Materai					Rp. 4.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Belanja materai					
	Materai 10000	300 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 3.000.000
	Materai 6000	300 Buah	Lembar	6.000	0	Rp. 1.800.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 8.740.910
	[#] Belanja Alat tulis Kantor					Rp. 8.100.000
	[-] tinta printer					
	Tinta printer 664 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L100/L110/L120/L200/L210/L220 /L300/L310/L350/L355/L360/L455 /L550/L555/L565/L1300	18 Buah	Buah	150.000	0	Rp. 2.700.000
	Tinta printer 664 Black Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L100/L110/L120/L200 /L210/L220/L300/L310/L350/L355 /L360/L455/L550/L555/L565/L1300	36 Buah	Buah	150.000	0	Rp. 5.400.000
	[#] flasdish					Rp. 640.910
	[-] flasdish					
	Flashdisk USB 2.0, 8 GB	5 Buah	unit	128.182	0	Rp. 640.910
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 6.551.195
	[#] Alat Kebersihan Kantor					Rp. 1.855.996
	[-] Alat Pel					
	Alat Pel Wifer Lantai, Bahan Karet	6 Buah	Buah	50.909	0	Rp. 305.454
	Alat Pel Mop Frame uk. 80 cm	4 Buah	Buah	115.909	0	Rp. 463.636
	[-] Ember					
	Ember Lion Star, 3 GL LUX POLOS	2 Buah	Buah	72.727	0	Rp. 145.454
	[-] Keset					
	Keset Keset karpet karet tulisan WELCOME ukuran 74 cm x 143 cm, Keset karpet karet tulisan WELCOME bahan Bludru	9 Buah	Buah	40.000	36.000	Rp. 396.000
	Keset Nomad A3 ukuran 30 x 60	4 Buah	Buah	38.182	0	Rp. 152.728
	[-] Pembersih Lantai					
	Perawatan Kamar Mandi Wipol Lemon Pine Botol 800 ML	12 Buah	Buah	32.727	0	Rp. 392.724
	[#] Alat kebersihan Lingkungan Kantor					Rp. 323.400
	[-] Parang Kebun					
	Parang Kebun Material Baja Karbon/Carbon Steel, panjang 20 inci, Handle Kayu Fulltang, dengan 3 pin baja, panjang	2 Buah	Buah	147.000	29.400	Rp. 323.400

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	15 cm, Ketajaman Standar Tebas Kayu					
	[#] Cairan Pembersih lantai					Rp. 174.540
	[-] Bahan dan Alat Kebersihan					
	Pembersih lantai 800 ml	12 Botol	Botol	14.545	0	Rp. 174.540
	[#] kapur baru					Rp. 259.996
	[-]					
	Kapur baru 250 gr	10 Per Bungkus	Bungkus	23.636	23.636	Rp. 259.996
	[#] obat nyamuk					Rp. 779.999
	[-]					
	Insektisida Baygon Oil Spray Btl 900 MI	10 Buah	Buah	70.909	70.909	Rp. 779.999
	[#] pengharum ruangan					Rp. 327.276
	[-] pengharum ruangan					
	Pengharum ruangan spray 300 ml	12 Botol	Kaleng	27.273	0	Rp. 327.276
	[#] Peralatan kebersihan kantor					Rp. 175.000
	[-] Cangkul					
	Cangkul Bahan baja, tangkai kayu	2 Buah	Buah	87.500	0	Rp. 175.000
	[#] sabun cicitanga refill					Rp. 255.000
	[-]					
	Sabun cuci tangan Refill 375 ml	15 Buah	Bungkus	17.000	0	Rp. 255.000
	[#] sabun cuci piring					Rp. 300.000
	[-]					
	Sabun cuci piring Jeruk Nipis 400ml	15 Buah	Botol	20.000	0	Rp. 300.000
	[#] sabun cuci tangan					Rp. 420.000
	[-] sabun cuci tangan					
	Sabun cuci tangan 410 ml	15 Buah	Botol	28.000	0	Rp. 420.000
	[#] Sapu					Rp. 370.908
	[-]					
	Sapu Nagata, Sapu Nylon	6 Buah	Buah	61.818	0	Rp. 370.908
	[#] tiisu refill					Rp. 1.309.080
	[-] belanja tissu					
	Tissue Nice Geniune Refill 1000 GR	24 Buah	Buah	54.545	0	Rp. 1.309.080
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 5.026.795
	[#] Belanja Peralatan listrik					Rp. 1.154.158
	[-] Baterai					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Baterai Baterai Alkaline, AAA, 1.5V	20 Buah	Buah	13.636	0	Rp. 272.720
	Baterai Baterai Alkaline, AA, 1.5 V	30 Buah	Buah	14.545	0	Rp. 436.350
	[-] Bola Lampu					
	Bola Lampu Essential 23 w	8 Buah	Buah	55.636	0	Rp. 445.088
	[#] Pemeliharaan jaringan Listrik					Rp. 3.872.637
	[-] Kabel					
	11m PV cable Subsystem w/o 2 to 1 Connector 911401817301	1 Roll	Buah	1.867.727	0	Rp. 1.867.727
	Kabel Listrik NYA1,5mm	2 Buah	Roll	377.455	0	Rp. 754.910
	[-] lampu led					
	Lampu LED, Range Voltase adalah 110 – 240 V, 11 watt Putih, Anti pecah	10 Unit	Buah	125.000	0	Rp. 1.250.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp. 14.436.002
	[#] Pakaian Dinas Hari-hari tertentu					Rp. 14.436.002
	[-] sepatu Dinas					
	Sepatu Pria Kulit/kombinasi	7 Pasang	Pasang	729.091	510.364	Rp. 5.614.001
	Sepatu Wanita Kulit/kombinasi	11 Stel	Pasang	729.091	802.000	Rp. 8.822.001
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp. 500.000
	[#] Bendera Kantor					Rp. 500.000
	[-] bendera merah putih					
	Bendera Bahan Kain, Ukuran Besar	2 Buah	Buah	250.000	0	Rp. 500.000
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp. 13.495.931
	[#] Belanja Makan Minum Tamu					Rp. 13.495.931
	[-] Air Mineral					
	Air Mineral Isi 48 gelas @200 ml	8 Dus	Dus	30.000	24.000	Rp. 264.000
	[-] Belanja air minum galon					
	Air Mineral Isi Ulang Air Mineral Isi Ulang Biasa isi 19 liter	364 Galon	Galon	6.000	218.400	Rp. 2.402.400
	[-] gula					
	Gula Pasir 1000 gr	180 Kg	Buah	20.000	0	Rp. 3.600.000
	[-] kopi					
	Kopi Sachet 380 gr	97 Per Bungkus	Bungkus	21.818	0	Rp. 2.116.346
	Kopi sachet 20 gr x 30 bungkus	12 Pak	Pak	54.545	0	Rp. 654.540
	[-] kue					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Makanan (snack) kaleng Cookies Kue Kering Kaleng 454 Gram	9 Kaleng	Kaleng	121.500	0	Rp. 1.093.500
	[-] minuman kotak					
	Minuman kotak Minuman Rasa, 1 Dus / 24 pcs X 250 ml	12 Dus	Dus	117.000	0	Rp. 1.404.000
	Minuman Kotak Susu, Isi 24 kotak @250ml	7 Dus	Dus	145.455	0	Rp. 1.018.185
	[-] permen					
	Permen Rasa Kopi, 1 pack isi 50 butir, Berat 150g	7 Pak	Per Bungkus	9.000	0	Rp. 63.000
	[-] teh					
	Teh celup Isi 25 buah	30 Kotak	Kotak	6.364	0	Rp. 190.920
	[-] Teh Kotak					
	Minuman kotak Teh, 1 Dus (200ml x 24 Kotak)	12 Dus	Dus	52.200	62.640	Rp. 689.040
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 35.125.000
	[#] Makan Minum rapat					Rp. 35.125.000
	[-] Makan					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Makan	550 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 22.000.000
	[-] snack rapat					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Snack	750 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 13.125.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 33.125.000
	[#] makan minum kegiatan					Rp. 33.125.000
	[-] nasi kotak kegiatan					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Makan	500 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 20.000.000
	[-] snack kegiatan					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Snack	750 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 13.125.000
5.1.02.01.01.0062	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)					Rp. 19.250.000
	[#] Pakaian Dinas Hari-hari tertentu					Rp. 19.250.000
	[-] Pakaian Hari-hari Tertentu Eselon IV					
	Seragam Pakaian Sipil Lengkap (PSL) Setelan jas premium	5 Paket	Paket	3.500.000	1.750.000	Rp. 19.250.000
5.1.02.01.01.0066	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)					Rp. 2.600.000
	[-] Seragam PDU					
	Baju Celana PDU 1 Stel	1 Stel	Stel	2.363.636	236.364	Rp. 2.600.000
5.1.02.01.01.0068	Belanja Pakaian Siaga					Rp. 11.385.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Pakaian Lapangan Kegiatan ENTE JUAL ANE BELI					
	Pakaian/Seragam Kegiatan Kemeja Lengan Panjang	23 Lembar	Lembar	450.000	1.035.000	Rp. 11.385.000
5.1.02.01.01.0073	Belanja Pakaian KORPRI					Rp. 12.936.000
	[-] seragam Kopri					
	Seragam KORPRI Atasan korpri, rok/celana dongker, pin korpri, papan nama	14 Stel	Stel	840.000	1.176.000	Rp. 12.936.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp. 10.120.000
	[-] Seragam Batik Pelayanan					
	Pakaian Batik Batik Nasional	23 Lembar	Lembar	400.000	920.000	Rp. 10.120.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 86.742.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 86.742.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp. 23.760.000
	[#] belanja jasa tenaga wakar kelurahan					Rp. 23.760.000
	[-] Jasa Tenaga Wakar Kelurahan Belimbing					
	Jasa Tenaga Harian Lepas Wakar/Penjaga Malam	30 Hari x 12 Bulan	Orang / Hari	66.000	0	Rp. 23.760.000
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp. 2.400.000
	[#] tagihan telepon					Rp. 2.400.000
	[-] tagihan telepon					
	Biaya Tagihan Telepon Kelompok 3	12 Bulan	Bulan	200.000	0	Rp. 2.400.000
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp. 5.000.000
	[#] Tagihan Air kantor					Rp. 5.000.000
	[-] Tagihan Air Bulanan					
	Biaya Tagihan Air Kelompok 6	10 Bulan	Bulan	500.000	0	Rp. 5.000.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp. 40.000.000
	[#] Tagihan Listrik					Rp. 40.000.000
	[-] Tagihan Listrik Bulanan					
	Biaya Tagihan Listrik Kelompok 5	10 Bulan	Bulan	4.000.000	0	Rp. 40.000.000
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp. 3.432.000
	[#] belanja koran					Rp. 3.432.000
	[-] belanja koran					
	Surat Kabar Surat Kabar 2	528 Eksemplar	Eksemplar	6.500	0	Rp. 3.432.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp. 8.600.000
	[#] Belanja internet					Rp. 8.000.000
	[-] Belanja Internet					
	Biaya Tagihan Internet Kelompok 5	10 Bulan	Bulan	800.000	0	Rp. 8.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] berlangganan TV Kabel					Rp. 600.000
	[-] langganan TV kabel					
	Biaya Langganan TV Kabel Kelompok 2	12 Bulan	Bulan	50.000	0	Rp. 600.000
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp. 3.550.000
	[#] kir mobil picup					Rp. 500.000
	[-]					
	Biaya KIR / Pengujian Kendaraan Bermotor Uji untuk JBB > 3.500 Kg - 8.000 Kg, 2 Kali/Tahun	1 Buah	Unit	500.000	0	Rp. 500.000
	[#] Pajak Kendaraan Bermotor					Rp. 2.000.000
	[-]					
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Kendaraan Roda 4	2 Buah	Unit / Tahun	1.000.000	0	Rp. 2.000.000
	[#] STNK Roda 2					Rp. 1.050.000
	[-]					
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Kendaraan Roda 2	7 Buah	Unit / Tahun	150.000	0	Rp. 1.050.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 125.374.600
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 66.055.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp. 20.000.000
	[#] perawatan kendaraan roda 4					Rp. 20.000.000
	[-] perawatan kendaraan roda 4					
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Kendaraan Operasional Roda Empat	2 Unit	Unit / Tahun	10.000.000	0	Rp. 20.000.000
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp. 15.000.000
	[#] pemeliharaan kendaraan roda 2					Rp. 15.000.000
	[-] Perawatan kendaraan Roda 2					
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Kendaraan Operasional Roda Dua	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.500.000	0	Rp. 15.000.000
5.1.02.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					Rp. 1.000.000
	[#] Perbaikan mesin potong rumput					Rp. 1.000.000
	[-] servis Mesin potong Rumput					
	Pemeliharaan Mesin Potong Rumput Mesin potong rumput	1 Unit	Unit / Tahun	1.000.000	0	Rp. 1.000.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp. 4.950.000
	[#] pemeliharaan ac					Rp. 4.950.000
	[-] Perawatan AC					
	Pemeliharaan AC Split AC Split	9 Unit	Unit / Tahun	550.000	0	Rp. 4.950.000
5.1.02.03.02.0132	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio					Rp. 6.600.000
	[#] Pemeliharaan sound sistem Kelurahan					Rp. 6.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] perbaikan soundsistem					
	Pemeliharaan Sound System Perbaikan Sound System	3 Unit	Unit	2.000.000	600.000	Rp. 6.600.000
5.1.02.03.02.0138	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Telephone					Rp. 1.050.000
	[#] Perbaikan HT Kelurahan					Rp. 1.050.000
	[-] HT tranrtib					
	Pemeliharaan Handy Talky Per Unit	3 Unit	Unit	350.000	0	Rp. 1.050.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp. 5.850.000
	[#] Pemeliharaan peralatan Kantor					Rp. 5.850.000
	[-] Pemeliharaan Komputer					
	Pemeliharaan Komputer/Notebook Personal Komputer/Notebook	9 Unit	Unit / Tahun	650.000	0	Rp. 5.850.000
5.1.02.03.02.0410	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan					Rp. 7.755.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Aplikasi Siput Kelurahan Belimbing					Rp. 7.755.000
	[-] Aplikasi E-RT					
	Pemeliharaan Jaringan internet dan kelengkapannya Pemeliharaan Jaringan internet dan kelengkapannya	1 Paket	Paket	7.050.000	705.000	Rp. 7.755.000
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					Rp. 3.850.000
	[#] Pemeliharaan peralatan Kantor					Rp. 3.850.000
	[-] pemeliharaan printer					
	Pemeliharaan Printer Printer, tidak termasuk biaya penggantian toner	7 Unit	Unit / Tahun	550.000	0	Rp. 3.850.000
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp. 54.000.000
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp. 54.000.000
	[#] Pemasangan Jaringan Gas Alam					Rp. 10.000.000
	[-] Pemasangan jaringan Kompor gas alam					
	Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Rutin Pengecatan, Ganti Kran, Perbaikan Pintu, Perbaikan WC, Plafon, dll	1 Paket	Paket	10.000.000	0	Rp. 10.000.000
	[#] Pemeliharaan Menara dan Repiter HT Kelurahan Belimbing.					Rp. 11.000.000
	[-] Perbaikan Menara dan Repiter HT					
	Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Rutin Pengecatan, Ganti Kran, Perbaikan Pintu, Perbaikan WC, Plafon, dll	1 Paket	Paket	10.000.000	1.000.000	Rp. 11.000.000
	[#] Perbaikan dan pemeliharaan Gedung Kantor					Rp. 33.000.000
	[-] Perbaikan parit dan pintu kantor kelurahan					
	Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Rutin Pengecatan, Ganti Kran, Perbaikan Pintu, Perbaikan WC, Plafon, dll	1 Paket	Paket	30.000.000	3.000.000	Rp. 33.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp. 5.319.600
5.1.02.03.04.0126	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya					Rp. 5.319.600
	[#] Pemeliharaan jaringan Listrik					Rp. 5.319.600
	[-] Listrik Kelurahan					
	Pemeliharaan Instalasi Listrik Pemeliharaan Instalasi Listrik	2 Paket	Paket	2.418.000	483.600	Rp. 5.319.600
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 75.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 75.000.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp. 75.000.000
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					Rp. 37.800.000
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kelompok 5	18 Orang	Orang	2.100.000	0	Rp. 37.800.000
	[#] Perjalanan Dinas Luar daerah					Rp. 37.200.000
	[-] perjalanan dinas luar daerah					
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Kelompok 6	6 Orang	Orang	6.200.000	0	Rp. 37.200.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 4.365.900
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 4.365.900
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 4.365.900
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 4.365.900
5.2.02.05.02.0007	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran					Rp. 4.365.900
	[#] Pengadaan Apar					Rp. 4.365.900
	[-] Pengadaan APAR					
	Tabung Apar 6 kg, ABC Power, Acc Box	2 Buah	Buah	1.984.500	396.900	Rp. 4.365.900
Grand Total :					Rp. 573.526.292	
		Kota Bontang ,..... Camat Bontang Barat Marthen Minggu, SE, M.Si NIP. 197203212001121001				